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Kategorija: Elektro sistem

Oktanski senzor
AUTLOG AS5165

Sifra proizvoda: IC-G0445V
Cena: 1876.12 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor vibracije/kompresije motora (Knock senzor) odgovara: MERCEDES A (W176), AMG GT
(C190), AMG GT (R190), AMG GT (X290), B SPORTS TOURER (W246, W242), C (A205), C (C204), C
(C205) 1.6-6.0 02.91-

Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-G0445V

OE Sifre
0261 231110 BOSCH
0261231111 BOSCH
550697 ERA
9.3135 FACET
37269 FEBI
87364 HOFFER
SEB1470 LUCAS
064836018010 MAGNETI MARELLI - BR
87364 MEAT&DORIA
0907005 METZGER
014 800 0088 MEYLE
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XKS38

10 93 7269
30-72-0102
V30-72-0102
0031538628
2709050200
2709050900
A0031538628
A2709050200
A2709050900
183855

2112 3855 020
2112 3855020 01
2112 3855020 02
2112 3855020 03
2112-0385502-001
2112-0385502-002
2112-0385502-003
21120-3855020-00
003 153 8628

003 153 86 28
270905 02 00
270905 09 00

A 003 153 86 28
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QUINTON HAZELL
SWAG
VEMO
VEMO
EVOBUS
EVOBUS
EVOBUS
EVOBUS
EVOBUS
EVOBUS
GENERAL MOTORS
LADA
LADA
LADA
LADA
LADA
LADA
LADA
LADA
MAYBACH
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES

MERCEDES
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A 270905 02 00 MERCEDES

A 27090509 00 MERCEDES

183855 OPEL

003 153 86 28 STEYR

18.3855 UAZ
Deklaracija

Model: Oktanski senzor AUTLOG AS5165 IC-G0445V

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: AS5165

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJIOI 3A YIIATY

Wwnopa

BanyTa N3HOC
nnakama

189 RSD = 1.876,12

CBpxa naakarba

avyyH npuMaola

Narudzbina IC-G

) 160-6000001230117-63
0445V -ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npvmanal

IC-GO445V-ovlasceni

Ovlaséeni Servi
Bulevar JNA 172

s doo
, 11010, Beograd

noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj

QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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